
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

205Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 07 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLVI

• 
ld:089B92BA2CSCCSE2 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ 
Avenida Tancredo Neves, S/N - Nova República-CEP 64.995-000 Cristalândia do Piauí- PI 

CNPJ/MF 06.554.299/0001-02 
E-mail: prefeituracristalandia@hotmail.com 

MUNICIPIO DE CRISTALÂNDIA 00 PIAUÍ - PI 
AVISO DE LICITAÇÃO 

O MUNICIPIO DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ, através do seu Pregoeiro, torna 

público A REALIZAÇÃO da licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 

006/2025-Processo Administrativo 030-2025 do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO 

POR ITEM em 24/02/2025 às 9:30. Em conformidade com a Lei 14.133/2021 e 

suas alterações posteriores. OBJETO: Contratação de empresa para 

realização de Processo Seletivo, destinado a atender as necessidades da 

Prefeitura Municipal de Cristalândia do Piauí. Mais informações estão 

disponívei s no Edi tal : Avenida Tancredo Neves , S/Nº , bairro Nova Repúbl ica , 

Cristalândia do Pi auí PI. FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E EDITAL 

www .novobbmnetlicitacoes .com.br www .tce .pi .gov .br-

pmclicitacao@outlook.com- Cristalândia do Piauí - PI , 06 de fevereiro de 

2025 . 

Luziandro Noronha Fabrí cio 
Pregoeiro Municipal 

ld:13B5BE7D18DCC47D 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÃNDIA DO PIAUI 

Avenida Luiz Cunha Nogueira, 228 - Centro - CEP 64.995-000 Cristalândia do Piauí 
- PI Fone/Fax: (89) 3576 -1102 
CNPJ/MF 06.554.299/0001--02 

E-mail: prefeituracristalandia@hotmail.com 

MUNICÍPIO DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ-PI. 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2025-PE-CPL. 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024. 

CONTRATANTE: Município de Cristalândia do Piauí/Secretaria Municipal de 
Administração e Planejamento. 
CONTRATADA: UNIÃO PEÇAS E SERVIÇOS LIDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 
09.544.865/0001-93. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de peças para veículos 
leves e pesados, para atender a frota municipal de Cristalândia do Piauí-PI. 
DATA DA ASSINATURA: 06/02/2025. 
VALOR POR ITEM: ITEM N: R$ 64.000,00 (Sessenta e quatro mil), ITEM VIII: R$ 
63.000,00 (Sessenta e três mil), ITEM X: R$ R$ 62.895,00 (Sessenta e dois mil, 
oitocentos e noventa e cinco reais) 
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025. 
RECURSO FINANCEIRO: Tesouro Municipal para o exerc1c10 financeiro de 
2025/PRÓPRIOS/OUTROS, no elemento de despesa 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de 
Terceiros - Pessoa Jurídica. 
SIGNATÁRIOS 
Contratante: Axia Carvalho dos Santos. 
Contratado: Luciano Silva dos Santos. 

ld:0S9B92BA2CSCBD4D 

FREFEZTORA MONZCZPAL DE CRJ:ST~ ZA DO P ZAOÍ 
Avenida Lu i z Cun h a No9ueira , 228 - Centro - CEP 6 4. 995-000 

Criato.1.8.ndio. do Pio.ui - PI ; Fone/Fax : (99) 3576 - 1102 
CNPJ/MF 06.554.299/0001-02 

E-mai l. :prefeituracristal.andia@hotmai l. .com 

PORTAR.IA N º104 

DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025 

'"Dispõe sobre nomeaçao ao cargo de 
Encarregada de Diretoria de Vigilância 
San itária , vinculado à Secretaria 
Municipal de Saúde e San eamento de 
Cristalãn dia do Pia u í . " 

O PREFEXTO MUNXCXPAL DE CRXSTALÂNDIA DO PXAUÍ-PX, no uso das 
atribuições legais que lhe s~o conferidas pela Lei Orgânica 
Municipal , com as atribuições descritas n o artigo 16 , incisos 
I a XXI I , bem como das Lei s Complementares Municipais n . 0 

209/2025 , e 210/2025 , ambas de 14 de janeiro de 2025 , as 
quais modificam a estrutura admin i strativa e reorganizam 
car gos e salários do q u adr o de servidores efetivos , 
comissionados e de função gratificadas da Prefeitura 
Mun icipal de Crista l ândia do Piauí/PI. 

RESOLVE : 

Art . 1 º - NOMEAR para o cargo de Encarregada de Diretoria de 
Vigilância Sanitária , a Sra . SANDRA OLXVEXRA MACEDO SOUZA, 
brasileira , portadora d o RG de nº 2 . l2l . 448, SSP/PI , i n scrita 
no CPF nº 908273763-91 , residente e domiciliada n a Rua 
Tancredo Neves , s/ n, bairro Urbano , Cristalã n dia do 
Piauí/PI , vincu l ado à Secretaria Municipal de Saúde e 
San eamen to do município de Cris t alândia do Piauí/PI. 

A.rt . 2 ° - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação , revogadas as disposições e m contrário . 

Publique-se , registre-se , c umpra-se . 
Gabinete do Prefeito Municipal de Cristalãndia do Piauí , 05 
de fevereiro de 2025 . 

MOISES DA CUNHA · ~~~;:~!ec'~~n~;~/~:~6~r 
LEM OS ILH0 ,&4678836187 

FILHO:8467 883 -03~202S.02.0S 14:24 :21 

MOISÉS DA CUNHA LEMOS FILHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ld:0471C25113EEC134 

- ESTADO DO PIAUI 
COl!lONEL PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOSÉ DIAS - PI 
39§.~ _!?J~ C NPJ: 41 .522. 160/0001 -88 

EDITAL Nº 003/2025 DE 29 DE JANEIRO DE 2025 

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO 

A Com issão Organ izadora do Teste Sele tivo D IVULG A . na data de hoje . 

o RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo do Edital Nº 003/2025: 

A pós a aná lise docume nta l e a atribu ição de pontuação confo rme os crité rios 

estabelecidos no edital , a candidata abaixo relacionada obteve a seguinte 

c lassificação : 

CANDIDATA PONTUAÇ O 

Keylanne Reis Braga 4 ,0 

D essa forma , con s ide ra ndo a conc lusão do p rocesso sele tivo , a cand idata 

mencionada é declarada APROVADA, esta ndo apta a seguir para as p róximas 

etapas conforme d isposição do edital. 

Este resultado encontra-se ho m o logado na presente data, e passa a ter 

efeitos legais a partir de sua publicação. 

Corone l José D ias - PI , 06 de fevereiro de 2025 . 

RAY ANDERSON Olgitally signed by RAY 
D A SILVA ANOERSON OASILVA 

A SSIS:02668 168 i!~!~~g~~~=so 
350 / 08:44~22 -03'00' 

RAY AND E RSON DA S LLVA ASSIS 
Secretário Municipal da Saúde 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

